UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE ESTUDOS SÓCIO-AMBIENTAIS

PORTARIA SEI Nº 129, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021

O DIRETOR DO INSTITUTO DE ESTUDOS SOCIAMBIENTAIS, no uso
das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da UFG, e tendo em vista o que
consta no item 1.7.4 do Edital 20/2021, de Processo Seletivo Simplificado para
Professor Visitante na UFG,

RESOLVE:
Designar os professores doutores Guilherme Taitson Bueno , Eliseu

Savério Sposito e Helena Copetti Callai , como membros titulares, sob a
presidência do primeiro; e os professores doutores(as) Adriana Olivia Alves e
Marcelo Rodrigues Mendonça, como membros suplentes, da Comissão da
Banca examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professor visitante Edital de Condições Gerais (28/2021) do Processo Seletivo
Simplificado para preenchimento de vaga de Professor Visitante para o Programa de
Pós-Graduação em Geografia (PPGeo) do Instituto de Estudos Socioambientais.

Diretoria do Instituto de Estudos Socioambientais, aos três dias do mês

de novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Elaine Barbosa Da Silva, Vice-
Diretor, em 03/11/2021, às 17:37, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2462314 e o código CRC E4357E52.

Referência: Processo nº 23070.058956/2021-13 SEI nº 2462314

PORTARIA SEI 129 (2462314)         SEI 23070.058956/2021-13 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SEI 129 (2462314)